



## WÓJT GMINY LEWIN KŁODZKI

57-343 Lewin Kłodzki  
Telefon (74) 8698- 428, - 429  
www.lewin –kłodzki.pl

ul. Nad Potokiem 4  
Fax. (74) 8698-273  
e-mail:urząd@lewin-kłodzki.pl

W.0003.2.2019

Lewin Kłodzki, dnia 11.03.2019 r.

**Pani Klaudia Wilk**  
**Radna Rady Gminy**  
**Lewin Kłodzki**

Odpowiadając na zapytanie z dnia 22.02.2019 r., otrzymane 27.02.2019 r. informuję, że czeresnie, o wycinkę których wnioskował mieszkaniec, znajdują się na działce gminnej nr 13/4, obręb Lewin Kłodzki, w linii prostej od posesji wnioskodawcy (ok.7,5m).

Powodem planowanej wycinki, według informacji uzyskanych od mieszkańca, są liście zalegające na posesji wnioskodawcy. Podczas oględzin w terenie, pracownik nie stwierdził konieczności wycinki przedmiotowych drzew, gdyż nie zagrażają one bezpośrednio wnioskodawcy, ani jego nieruchomości. Mieszkaniec został poinformowany, iż może wyciąć czeresnie na własny koszt oraz zagospodarować drewno we własnym zakresie.

Mieszkaniec wnioskował ponadto o uporządkowanie działki, gdyż zarosła krzakami, które wchodzi na ogrodzenie wnioskodawcy. Wyjaśniając tę kwestię informuję, że ww. ogrodzenie zostało postawione na działce gminnej, w odległości ok. 5 metrów od granicy posesji wnioskodawcy. Fakt ten został stwierdzony w czasie oględzin w terenie i porównania tego stanu z danymi uwidocznionymi w ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Kłodzku.

Wierzba nachylona w kierunku drogi krajowej nr 8 usytuowana jest na działce będącej własnością Skarbu Państwa, w zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. W związku z powyższym wystąpiliśmy do GDDKiA o pilne podjęcie działań mających na celu wycięcie ww. wierzby, zagrażającej bezpieczeństwu uczestników ruchu drogowego oraz pieszych. GDDKiA przeprowadziła wizję w terenie oraz podjęcie dalsze czynności zmierzające do usunięcia drzewa.

Skarpa zlokalizowana przy wyjeździe z Lewina Kłodzkiego w kierunku Kudowy Zdrój była porządkowana w okresie wcześniejszym i na dzień dzisiejszy nie są zaplanowane prace porządkowe we wskazanym miejscu. Nie wyklucza się podjęcia takowych działań w przyszłości, jednakże na dzień dzisiejszy nie jest możliwe wskazanie konkretnego terminu.

WÓJT  
Kl. meł-gm. m. o. u.  
mgr inż. Joanna Klimek-Szymanowicz